
 1 

Uchwała Nr  V/24/2007    
Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 28 lutego 2007 r. 
 

w sprawie zmiany bud�etu powiatu na 2007 rok 
 
 Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó�n. zm.) oraz art.165,  art. 184 ustawy     
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pó�n. zm.),    
uchwały Nr IV/21/2006 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie 
uchwalenia bud�etu powiatu na 2007 rok, uchwala si� co nast�puje: 

 

§ 1. W uchwale nr IV/21/2006 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29.12.2006 r.              
w sprawie uchwalenia bud�etu powiatu na 2007 rok wprowadza si� § 9a w brzmieniu: 
 
"Ustala si� plan przychodów i wydatków w kwocie 550.000 zł Gospodarstwa Pomocniczego 
na 2007 rok, jak w zał�czniku nr 4 do uchwały bud�etowej". 
 
 § 2. Zwi�ksza si� plan dochodów bud�etowych o kwot� 283.348     
 
Dział 600 Transport i ł�czno��  
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej mi�dzy jednostkami samorz�du 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zada� bie��cych - 100.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0920 pozostałe odsetki - 1.000  
 
Dział 758 Ró�ne rozliczenia  
Rozdział 75816 Wpływy do rozliczenia 
§ 0970 wpływy z ró�nych dochodów - 66.533 (refundacja) 
 
Dział 801 O�wiata i wychowanie  
Rozdział 80120 Licea ogólnokształc�ce 
§ 0750 dochody z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek 
samorz�du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze - 1.850    
 
Dział 801 O�wiata i wychowanie  
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 0750 dochody z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych Skarbu Pa�stwa, jednostek 
samorz�du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze - 12.084 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0870 wpływy ze sprzeda�y składników maj�tkowych - 1.300 
 



 2 

Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0970 wpływy z ró�nych dochodów - 100 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85333 Powiatowe Urz�dy Pracy 
§ 2710 wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej mi�dzy jednostkami samorz�du 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zada� bie��cych - 100.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów  
§ 2888 dotacja celowa otrzymana przez jednostk� samorz�du terytorialnego od innej jednostki 
samorz�du terytorialnego b�d�cej instytucj� wdra�aj�c� na zadnia bie��ce realizowane na 
podstawie porozumie� (umów) - 327  
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów  
§ 2889 dotacja celowa otrzymana przez jednostk� samorz�du terytorialnego od innej jednostki 
samorz�du terytorialnego b�d�cej instytucj� wdra�aj�c� na zadnia bie��ce realizowane na 
podstawie porozumie� (umów) - 154 
 
 
 
§ 3. Zwi�ksza si� plan wydatków bud�etowych o kwot� 644.667 
 
Dział 600 Transport i ł�czno��  
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4270 zakup usług remontowych - 200.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposa�enia - 51.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych - 16.533 
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4368 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej - 3.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4369 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej - 1.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4378 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej - 3.000 
 
 



 3 

Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4379 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej - 1.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4388 zakup usług obejmuj�ce tłumaczenia - 1.500 
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4389 zakup usług obejmuj�ce tłumaczenia - 500 
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorz�du terytorialnego  
§ 2330 dotacje celowe przekazane do samorz�du województwa na zadania bie��ce 
realizowane na podstawie porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego 
- 3.900 
 
Dział 801 O�wiata i wychowanie  
Rozdział 80120 Licea ogólnokształc�ce 
§ 4210 zakup materiałów i wyposa�enia - 1.350 
 
Dział 801 O�wiata i wychowanie  
Rozdział 80120 Licea ogólnokształc�ce 
§ 4280 zakup usług zdrowotnych - 500  
 
Dział 801 O�wiata i wychowanie  
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposa�enia - 12.084 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia  
Rozdział 85111 Szpitale ogólne 
§ 6229 dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych - 
235.000 
Zwi�kszenie wydatków bud�etowych na kwot� 235.000 zł stanowi wkład własny powiatu     
w realizacj� zadania o nazwie "Informatyzacja celem podniesienia konkurencyjno�ci"              
w Szpitalu w Sulechowie SPZOZ. Zadanie realizowane b�dzie przez szpital w Sulechowie. 
Wkład własny sfinansowany zostanie z kredytu zaci�gni�tego na rynku krajowym.  
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4210 zakup materiałów i wyposa�enia - 900 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4270 zakup usług remontowych - 3.768 
 
 
 



 4 

Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4430 ró�ne opłaty i składki - 100 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4580 pozostałe odsetki - 150 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4750 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji - 250  
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud�etowych - 7.930 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
Rozdział 85333 Powiatowe Urz�dy Pracy 
§ 3110 �wiadczenia społeczne - 100.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów  
§ 4218 zakup materiałów i wyposa�enia - 817 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów  
§ 4219 zakup materiałów i wyposa�enia - 385 
 
§ 4. Zmniejsza si� plan wydatków bud�etowych o kwot� 126.319   
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2710 dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy jednostkami samorz�du 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zada� bie��cych - 100.000 
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4308 zakup usług pozostałych - 7.500 
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4309 zakup usług pozostałych - 2.500 
 
Dział 750 Administracja publiczna  
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorz�du terytorialnego  
§ 4300 zakup usług pozostałych - 3.900 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne - 6.634 



 5 

 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne - 337 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4300 zakup usług pozostałych - 3.768 
 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4480 podatek od nieruchomo�ci – 959 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów  
§ 4118 składki na ubezpieczenia społeczne - 431 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów  
§ 4119 składki na ubezpieczenia społeczne - 203 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów  
§ 4128 składki na Fundusz Pracy - 59 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów  
§ 4129 składki na Fundusz Pracy - 28 
 
 
§ 5. Zał�cznik Nr 3 do uchwały nr IV/21/2006 z dnia 29 grudnia 2006 otrzymuje brzmienie, 
jak w zał�czniku nr 1 do niniejszej uchwały 
 
 
§ 6. Zał�cznik Nr 6 do uchwały nr IV/21/2006 z dnia 29 grudnia 2006 otrzymuje brzmienie, 
jak w zał�czniku nr 2 do niniejszej uchwały 
 
 
§ 7. Zał�cznik Nr 8 do uchwały nr IV/21/2006 z dnia 29 grudnia 2006 otrzymuje brzmienie, 
jak w zał�czniku nr 3 do niniejszej uchwały 
 
 
§ 8. Zał�cznik Nr 10 do uchwały nr IV/21/2006 z dnia 29 grudnia 2006 otrzymuje brzmienie, 
jak w zał�czniku nr 4 do niniejszej uchwały 
 
 
§ 9. Zał�cznik Nr 12 do uchwały nr IV/21/2006 z dnia 29 grudnia 2006 otrzymuje brzmienie, 
jak w zał�czniku nr 5 do niniejszej uchwały 
 
 



 6 

 
§ 10. § 4 uchwały nr IV/21/2006 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29.12.2006 r.           
w sprawie uchwalenia bud�etu powiatu na 2007 rok otrzymuje brzmienie: 
"1. Deficyt bud�etu powiatu w kwocie 695.835 zł pokryty zostanie z kredytu zaci�gni�tego na 
rynku krajowym." 
"2. Zestawienie przychodów i rozchodów bud�etu, zawiera zał�cznik nr 6 do niniejszej 
uchwały." 
 
Przychody b�d� pochodzi� z kredytu zaci�gni�tego na rynku krajowym.  
Przychody po zmianach wynosz� 2.664.235 
Rozchody stanowi� b�d� spłat� kredytów zaci�gni�tych na rynku krajowym i wykup obligacji 
komunalnych. 
Rozchody po zmianach wynosz� 1.968.400 
 
§ 11. Bud�et Powiatu po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY        WYDATKI 
49.696.351         50.392.186 
                                             DEFICYT 695.835 
 
 
§ 12. Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu 
 
 
§ 13. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
                                 
 
                                                                                                Przewodnicz�cy Rady Powiatu 
 
                                                                                                              Eugeniusz Uglik 


